Ofício nº 014/2018 – Gab. Pres.

Santa Cruz do Capibaribe, 28 de Março de 2018.

Ao Banco do Brasil S.A. – Agência 711-0

Informamos que foi dada publicidade, em 23/03/2018, a Portaria 023/2018, por afixação em

mural e site institucional, conforme previsto no artigo 37 da CF e Regimento Interno de Santa

Cruz do Capibaribe Câmara Municipal.

Atenciosamente

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -